
2022 ・ 12

JA たねやく
10

【全体運】 皆があなたを頼ってくるのでとても忙しくなりそう。 パワーのある
ときなので思い切って動いて。 開運期が開始！
【健康運】 おいしいものを食べてエネルギーを補給
【幸運を呼ぶ食べ物】 京菜

射手座
11/23
～ 12/21

　11 月子牛せり市結果　11 月子牛せり市結果

種子島家畜市場
次回のセリ市

 12 月 12 ・ １３日

☆ めすの最高価格 ☆

＊＊＊ 西 之 表 市 ＊＊＊

  　　価　格　　 ８０６千円

  　　体　重　　 ２７１㎏

  　　日　令　　 ２３０日

幸紀雄×喜亀忠×安福久

☆ 去勢の最高価格 ☆

* ＊＊ 中 種 子 町 ＊＊＊

  　　価　格　　 ８９９千円

  　　体　重　　 ２９９㎏

  　　日　令　　 ２３９日

紀多福×諒太郎×安福久

南種子自動車整備工場閉鎖のお知らせ南種子自動車整備工場閉鎖のお知らせ

　平素よりＪＡ種子屋久南種子自動車整備工場をご利用いただきまして誠にありがとうござ

います。

　この度、当工場は令和５年３月３１日（金）令和５年３月３１日（金）をもって閉鎖し、西之表自動車整備工場に統

合させて頂くことになりました。永年に渡り当工場をお引き立ていただき誠にありがとうご

ざいました。

　令和５年４月以降の種子島全地区における車検・修理につきましては、西之表工場での作

業となります。お車の長距離搬送が伴うことから、作業完了までにお時間を頂くことがあり

ますので、ご用命の際はご了承賜りますようお願い申し上げます。

　お客様におかれましてはご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い

いたします。

　尚、今後の車検・修理の連絡先は下記の通りとなりますので、引き続きご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
※令和５年３月 31 日まで※令和５年３月 31 日まで

種子屋久農業協同組合

南種子自動車整備工場

電　話：２６－１５７３
ＦＡＸ：２６－０１８６

【車検・修理の受付】
※令和５年４月１日以降※令和５年４月１日以降

種子屋久農業協同組合

西之表自動車整備工場

電　話：２２－１２０８
ＦＡＸ：２２－２３７０

頭数 平均単価 前回比 体重 kg 単価

西之表市

めす 66 465,152 △ 22,881 254 1,829

去勢 78 592,949 16,619 277 2,143

計 144 534,375 △ 2,135 266 2,005

中種子町

めす 55 475,273 9,025 259 1,836

去勢 86 598,953 6,883 275 2,176

計 141 550,709 15,340 269 2,048

南種子町

めす 45 433,867 △ 30,599 252 1,720

去勢 47 539,362 △ 25,055 270 1,997

計 92 487,761 △ 35,831 261 1,866

屋久島町

めす 14 544,857 1,807 266 2,048

去勢 17 621,882 29,015 276 2,254

計 31 587,097 14,157 271 2,163

合　　　計

めす 180 466,622 △ 12,123 256 1,822

去勢 228 586,325 5,729 275 2,134

計 408 533,515 △ 2,552 267 2,002

　　　　　　　　(本人・留保分・消費税は除いています )


